

اخبار

مورایس:

به بازی‌های استقلال تاجیکستان دسترسی نداشتیم



سرمربی تیم فوتبال سپاهان گفت: فوتبال است و هر روز نتیجه متفاوتی رقم می‌خورد. تیم و بازیکنانمان در حال رشد هستند. باقی چیزها به تمرکز برمی‌گردد و فردا مشخص می‌شود کدام تیم در چه سطحی است.

به گزارش ایسنا، سپاهان ایران و استقلال تاجیکستان امروز (سه‌شنبه) در چارچوب هفته دوم رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا (سطح دوم) از ساعت ۱۹:۳۰ در ورزشگاه فولادشهر به مصاف هم می‌روند.

روزه مورایس پیش از ظهر دیروز (دوشنبه، ۹ مهر ماه) در نشست خبری پیش از دیدار رقابت‌های سپاهان و استقلال تاجیکستان اظهار کرد: دومین بازی آسیایی ما است که این بار در خانه هستیم. الان ما هم انتظار ۳ امتیاز را داریم. استقلال تاجیکستان تیم خوب و باکیفیتی دارد و ما هم به برد فکر می‌کنیم.

وی افزود: اخیرا لیگ قهرمانان آسیا با کیفیت‌تر شده و ارتقا یافته است. متأسفانه تنها مشکل این بود که دسترسی به اطلاعات و بازی‌های رقیب نداشتیم.

مورایس خاطر نشان کرد: تاجیکستان بازیکنان و تیم ملی باکیفیتی دارند که یکی از آن‌ها در تیم ما است. امیدوارم نتیجه دلخواهمان را کسب کنیم.

او ادامه داد: فوتبال است و هر روز نتیجه متفاوتی رقم می‌خورد. تیم و بازیکنانمان در حال رشد هستند.

سرمربی سپاهان یادآور شد: نمی‌توانم راجع به حریف چیزی بگویم فقط مطمئنم تیم خوبی هستند. آماده هستیم و باقی چیزها به تمرکز برمی‌گردد و فردا مشخص می‌شود کدام تیم در چه سطحی است.

او در پاسخ به اینکه وحدت هنانوف سابقه بازی در استقلال را دارد و می‌تواند به شناخت سپاهان از این تیم کمک کند، گفت: چشمان وحدت، چشمان من نیست!

بوپکر کامارا، بازیکن تیم فوتبال سپاهان نیز در این نشست اظهار کرد: از هر لحاظی آماده هستیم و دنبال نتیجه‌ایم. تمرکزمان بر هدف است تا برد خوبی را به هوادارانمان هدیه کنیم. وی افزود: فوتبال است دیگرا اینجا آدم‌تا از تاجاریم برای تیم استفاده کنم. اصفهان و جو تیم و هواداران را بسیار دوست دارم. افتخار می‌کنم به آن‌ها و این‌ها نیز به ما افتخار می‌کنند.تنها چیزی که می‌خواهیم حمایت است و بدانند که تمام تلاشمان را خواهیم کرد.

این بازیکن تأکید کرد: بله آماده‌ایم، کاملا و منتظر این بازی هستیم.

پایان کار گریزمان در تیم ملی فرانسه



آنتوان گریزمان از تیم ملی فوتبال فرانسه خداحافظی کرد.

به گزارش ایسنا، آنتوان گریزمان بازیزشستگی خود را از فوتبال ملی تأیید کرد و به دوران ۱۰ سال حضورش در تیم ملی فرانسه پایان داد. بازیکن اتلنتیکو مادرید این خبر را امروز دوشنبه اعلام کرد. گریزمان در شش تورنمنت بزرگ برای فرانسه بازی کرد و در جام جهانی ۲۰۱۸ با این تیم عنوان قهرمانی را به دست آورد و همچنین با این تیم به فینال جام جهانی قطر نیز رسید. در پیام کوتاهی در حساب توئیتر او چنین آمده است: با قلبی پر از خاطره پرورنده این فصل از زندگی‌ام را می‌بندم. از همه برای این ماجراجویی باشکوه سب‌سازگارم و به‌زودی شما را می‌بینم.

گریزمان با ۱۳۷ بازی برای فرانسه و زدن ۴۴ گل به فوتبال ملی‌اش پایان داد.

فوتبال ایران یک انتقال غیرمنتظره دیگر را تجربه کرد و سامان قدوس که سال‌های در لیگ برتر انگلیس و لیگ یک فرانسه به میدان رفته بود، در اقدامی عجیب راهی اتحاد کلباء امارات شد. ستاره تیم ملی ایران که از زمان حضور امیر قلعه‌نویی نقشی کلیدی در خط میانی یوزهای ایرانی به‌دست آورده، پس از ترک برنتفورد مدتی بدون تیم بود و حتی به پیشنهاد استقلال و پرسپولیس هم پاسخ منفی داد.

به گزارش خبرنگرانین، با این حال پس از اتمام مهلت نقل‌وانتقالات در کشورهای مختلف، به عنوان بازیکن آزاد با اتحاد کلباء قرارداد بست. تیمی که در فوتبال امارات جایگاه خاصی هم ندارد و سال‌های اخیر همیشه در نیمه پایینی جدول بوده و جزو مدعیان محسوب می‌شود. قدوس در اتحاد کلباء باید کنار مهدی قایدی و شهریار مغاللو بازی کند و جدیدترین نماینده فوتبال ایران در لیگ امارات محسوب می‌شود.

طارمی، آخرین نماینده ایرانی در لیگ‌های معتبر اروپایی

با خروج قطعی سامان قدوس از فوتبال اروپا و انتقال سردار آزمون به شباب‌الاهلی امارات، حالا مهدی طارمی به تنها نماینده فوتبال ایران در ۵ لیگ معتبر اروپایی تبدیل شده است. فصل گذشته سردار آزمون در آس رم و سامان قدوس در برنتفورد حضور داشتند و تصور می‌شد با حضور طارمی در اینتر، تعداد بازیکنان ایران در لیگ‌های معتبر اروپایی به عدد ۳ برسد ولی هافبک و مهاجم تیم ملی در انتقال‌هایی بسیار عجیب و غیرمنتظره راهی فوتبال امارات شدند و شوک بزرگی به فوتبال ایران وارد کردند. از طرفی مهدی طارمی هم در ۲۲ سالگی به‌سر می‌برد و به بازیشتگی نزدیک شده است. این یعنی فوتبال ایران با خطر خروج کامل از سطح اول باشگاهی اروپا قرار دارد و شاید در سال‌های آینده دیدن بازیکنان ایرانی در ۵ لیگ معتبر به یک آرزو تبدیل شود. انتقال سردار آزمون به شباب‌الاهلی یکی از اتفاقات غیرقابل پیش‌بینی فوتبال ایران بود و سامان قدوس هم تصمیم گرفت مسیر او را برود. سال گذشته هم سعید عزت‌اللهی پس از سال‌ها حضور در اروپا به فوتبال امارات رفت و شاید علیرضا جهانبخش هم به‌زودی راهی فوتبال آسیا شود.

جولان ستارگان کروی و ژاپنی در فوتبال اروپا

برخلاف فوتبال ایران که این روزها نمایندگانش در لیگ‌های معتبر به کمترین حالت خود رسیده، ژاپن و کره‌جنوبی در سال‌های اخیر بازیکنان زیادی به فوتبال اروپا صادر کرده‌اند. ژاپن در حال حاضر ۲۱ بازیکن در ۵ لیگ معتبر اروپایی دارد که اغلب آن‌ها هم جزو نفرات تاثیرگذار تیم‌های خود هستند. کره‌جنوبی هم ۸ بازیکن در ۵ لیگ دارد و گرچه از ژاپن عقب است ولی شرایط به‌مراتب بهتری نسبت به ایران دارد. در حال حاضر تیم‌های مطرح و بزرگی چون بایرن‌مونیخ،

انتقال غیر منتظره سامان قوس به اتحاد کلباء

عقب‌گرد به سبک لژیونرهای ایرانی

حضور سامان قدوس در اتحاد کلباء امارات با واکنش‌های زیادی همراه شده است.



پاری‌سن‌ژرمن و تاتنهام صاحب بازیکنانی از کره‌جنوبی هستند که همگی جزو بازیکنان اصلی تیم‌های خود محسوب می‌شوند که در دیدارهای مهم فرصت بازی پیدامی‌کند.

موج بازگشت لژیونرهای ایرانی در چند سال اخیر

در شرایطی که چند سال قبل بازیکنان ایرانی حتی با دستمزد کمتر حضور در کشورهای اروپایی را ترجیح می‌دادند، این روند در سال‌های اخیر تغییر کرده و بسیاری از بازیکنان به فوتبال ایران برگشته‌اند. مهرداد محمدی، شهاب زاهدی، محمدحسین کتغانی‌زادگان، امیرحسین حسین‌زاده، شجاع خلیل‌زاده، محمدنادر، میلاد محمدی، محمدامین حزیلوی، سعید مهری و عارف غلامی از جمله نفراتی هستند که در ۲ فصل به فوتبال ایران برگشته‌اند. البته بعضی از این بازیکنان در تیم‌های خارجی هم توفیق خاصی نداشتند و نمی‌توان حضورشان در آن سوی مرزها را موفقیت‌آمیز تلقی کرد. در طرف مقابل هم این فصل تنها محمدرضا آزادی، سعید سرحرخیزان و محمدجواد حسین‌نژاد ۳ ترانسفر تابستانی لیگ برتر ایران بودند که اولی به تازه‌واردان العروبه در لیگ امارات رفت و ۲ نفر دیگر هم راهی اورنورگ روسیه و دینامو ماخاچقله روسیه پیوستند.

نگران‌کننده در خصوص موج جدید حضور بازیکنان ایرانی در لیگ روسیه این است که تیم‌های این کشور به‌دلیل مسائل سیاسی اصلا در مسابقات

کمیته ملی المپیک «حرف آخر» را در مورد تیم فوتبال امید می‌زند!

کمیته ملی المپیک و نظرات مدیرانش وارد عمل شد و حتی گزینه‌هایی را برای هم کادر فنی این تیم در نظر گرفت. با این حال هیات اجرایی کمیته ملی المپیک برای نشست آتی خود که روز سه شنبه (۱۰ مهر) برگزار می‌شود، تیم فوتبال امید و تصمیم گیری برای آن تیم را با عنوان «بحث و تصمیم گیری برای تعیین تکلیف تیم فوتبال امید» در دستور کار خود قرار داده است.

قرار است در واقع رویکرد قبلی کمیته ملی المپیک که به نقل از مناف هاشمی مبنی بر تفویض اختیار، در این نشست مجدد بررسی و در قالب «مصوبیه» اعلام رسمی شود. بر این اساس کمیته ملی المپیک از این پس در مورد تیم فوتبال امید همچون دیگر تیم‌ها و رشته‌ها، هیچ ورودی برای انتخاب سرمربی یا دیگر اعضای کادر فنی نخواهد داشت و صرفا برای حمایت مالی و معنوی کنار این تیم خواهد بود.

فراز جواد از گرداب پسادربی



مریی پرسپولیس شد.

استقلال ۲-۱ پرسپولیس؛ ۲۷ آذر ۱۳۵۳

دربی پانزدهم با برد پرسپولیس همراه شد اما این استقلال‌ها بودند که بعد از این بازی جام را بالای سر بردند و به نوعی این یک دربی تشریفاتی بود. آن راجرز در این بازی آخرین حضور خود را به عنوان سرمربی پرسپولیس تجربه کرد و پس از این بازی از جمع سرخوشان جدا شد. گل‌های این بازی را غلامحسین مظلومی برای استقلال، صفر ایرانیپاک و اسماعیل حاج‌رحیمی‌پور برای پرسپولیس به ثمر رساندند.

پرسپولیس ۱-۳ استقلال؛ ۱۵ اردیبهشت ۱۳۵۴

دربی شانزدهم یکی دیگر از بازی هایی بود که تغییراتی را در نیمکت یکی از دو تیم استقلال و پرسپولیس ایجاد کرد. پس از

اخبار

روزنامه‌های ایتالیایی از فیکس بودن مهدی نوشته‌اند

امشب اولین گل طارمی برای اینتر زده می‌شود!



دو روزنامه گائرتا دلو اسپورت و توتو اسپورت نوشته‌اند که مهدی طارمی در بازی برابر ستاره سرخ بلگراد از ابتدا به میدان می‌رود تا نخستین گل خود را برای اینتر به ثمر برساند.

به گزارش ورزش سه، روزنامه‌های معتبر ایتالیایی از فیکس بودن مهدی طارمی در بازی فردا شب برابر ستاره سرخ بلگراد خبر داده‌اند. مهاجم ایرانی قرار است از ابتدا به میدان برود تا به مارکوس تورام فرصت بیشتری برای استراحت داده شود. در نتیجه مهاجم بوشهری می‌تواند امیدوار باشد تا نخستین گل خود را با پیراهن نراتزوری به ثمر برساند.

روزنامه توتو اسپورت در شماره امروز خود نوشته است:

مهدی طارمی، مهاجم ایرانی، به عنوان نقطه اتکای خط حمله اینتر در بازی مقابل ستاره سرخ بلگراد شناخته می‌شود. پس از نمایش درخشان در منچستر، اکنون نیاز به سه امتیاز در این دیدار حساس وجود دارد، اما همچنان استفاده از سیستم چرخشی در تیم ادامه خواهد داشت. سیمونه اینزاگی به صراحت اعلام کرده است که همه بازیکنان اینتر باید خود را به عنوان بازیکنان اصلی احساس کنند. این تنها راه ممکن برای ادامه پروژه بلندپروازانه اینتر و رقابت در هر دو جنبه لیگ قهرمانان اروپا و سری آ است.

عجیب آنکه بهترین عملکرد اینتر در هفته‌های اخیر، در شب سخت بازی مقابل منچسترسیتی بود. در ورزشگاه اتحاد رقم خورد، جایی که تمرکز بازیکنان بیش از قدرت حریف تأثیرگذار بود. با این حال، نگرانی‌ها درباره مشکلات دفاعی همچنان پابرجاست، خصوصاً روی ضربات سر که در این فصل بارها باعث دریافت گل شده است.

امشب، در حضور ۶۰ هزار تماشاگر در سن‌سپرو، اینزاگی به همراه تیم خود برای این دیدار اروپایی آماده می‌شود. اینزاگی به دلیل اهمیت دادن به احساس ارزشمندی همه بازیکنان، از سیستم چرخشی استفاده خواهد کرد. مارکو آرناتوویچ که اخیراً کمتر در ترکیب اصلی بوده، ممکن است دقیقاً بیشتری بازی کند، و در حالی که طارمی دوباره فرصت حضور در ترکیب اصلی را خواهد داشت. طارمی پیش از این نیز در بازی مقابل منچستر و لچه در ترکیب اصلی بازی کرده بود. در حالی که لائوتارو مارتینز در بازی اخیر مقابل اودینزه با دو گل بار دیگر به دوران درخشش خود بازگشت، اینزاگی ممکن است از او به عنوان مهاجم اصلی استفاده کند تا به روند گلزنی‌اش ادامه دهد و به رکورد ۱۳۳ گل استانوو تیرس نزدیک‌تر شود.

طارمی، که با توجه به توانایی‌اش در هماهنگی با سایر مهاجمان به اینتر پیوسته، احتمالاًفردا در ترکیب اصلی قرار خواهد گرفت و مارکوس تورام فرصت استراحت خواهد داشت. در دفاع نیز احتمال استراحت دادن به باستونی وجود دارد و اینزاگی ممکن است از آجرمی یا کارلوس آگوستو دفاع، چپ دفاع استفاده کند و دی‌فرای را در مرکز خط دفاعی قرار دهد. همچنین، در خط میانی، مانند بازی منچستر، زلیینسکی به دلیل قدرت فیزیکی‌اش در ترکیب خواهد بود که در رقابت‌های اروپایی بسیار حیاتی است.

در خط حمله، طارمی آماده حضور در ترکیب اصلی است، در حالی که زلیینسکی نیز ممکن است به جای مختیاریان بازی کند. پس از پیروزی در بازی اودینزه، تمرینات اینتر با هدف آماده‌سازی برای دیدار با ستاره سرخ در سن‌سپرو ادامه یافت. اینزاگی احتمالاً در تمامی خطوط تغییراتی ایجاد خواهد کرد. در دفاع، دی‌فرای که در بازی اخیر به عنوان بازیکن جانشین وارد شد، ممکن است از ابتدا بازی کند. در خط میانی نیز زلیینسکی که در بازی منچستر عملکرد خوبی داشت، ممکن است به جای مختیاریان به میدان برود و در خط حمله، طارمی از ابتدا به میدان خواهد رفت و تورام احتمالاًاستراحت خواهد کرد.

احتمال حذف حریف تراکتور از لیگ قهرمانان آسیا

موهان باگان از سفر به ایران خودداری کرد

آورد و البته احتمال محرومیت سنگین موهان باگان نیز وجود دارد.

علوه بر این، وب‌سایت تایمز آف ایندیا نوشته است: تصمیم موهان باگان،

دیدار بعدی آن‌ها در سطح دوم لیگ قهرمانان آسیا مقابل تراکتور را در ابهام فرو برده است. تیم موهان باگان قرار بود صبح یکشنبه پس از شکست ۳-۰ در برابر تیم سنیل چتری در لیگ برتر هند، از بنگلور به ایران پرواز کند. بازی مقابل تراکتور روز چهارشنبه در شهر تبریز ایران برگزار خواهد شد. با این حال، تیم خوزه مولینا تصمیم گرفته است که به‌صورت تدریجی به کلکته بازگردد.

مدیریت تیم موهان باگان با کنفدراسیون فوتبال آسیا (AFC) در ارتباط بوده و پیش از رسمی‌کردن تصمیم خود، به‌دنبال شفاف‌سازی از سوی نهاد نظارتی بازی‌های قاره‌ای است. آن‌ها آمادگی خود را برای برگزاری بازی در یک مکان بی‌طرف اعلام کرده و مدارکی برای حمایت از تصمیم خود مبنی بر عدم سفر به ایران تهیه کرده‌اند. احتمالاً امروز مدیریت تیم به‌طور رسمی به AFC تصمیم خود را اطلاع می‌دهد.

اگرچه هیچ بیانیه رسمی از سوی مدیریت تیم موهان باگان در این خصوص منتشر نشده، کن متبع آگاه تأیید کرده است که تیم در شرایط فعلی به ایران سفر نخواهد کرد و منتظر راهنمایی AFC برای اقدامات بعدی است.

دبایشین دوتا، دبیر موهان باگان، گفت: «ناکنون به AFC و وزارت امور خارجه اطلاع داده‌ایم. باید ببینیم در نهایت چه اتفاقی می‌افتد.» وی افزود که درخواست برگزاری این بازی در یک مکان بی‌طرف مطرح شده، اما



عبارتند از:

۱ - نتایج کلیه مسابقات قبلی تیم خاطی ابطال می شود

۲ - ۵۰۰۰۰۰ دلار جریمه نقدی

۳ - اخراج از حداقل یک دوره از مسابقات مربوطه

۴ - احتمال اخراج از کلیه مسابقات